
Uchwała Nr XXVIII/331/17 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 08 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

 

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleniów,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Goleniów, obowiązujące uczniów urodzonych w 2010 i młodszych, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Goleniów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Goleniów na okres od  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Goleniów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, 

który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Do chwili wygaśnięcia cyklu kształcenia uczniów aktualnie uczęszczających do szkół,  

o których mowa w § 1 pkt 1, obowiązują ich dotychczasowe obwody tych szkół. 

 

§ 3. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 im. Noblistów Polskich z siedzibą  

w Goleniowie, ul. Jana Kilińskiego 11, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Goleniowie, 

2) siedziba szkoły: ul. Jana Kilińskiego 11, 72-100 Goleniów, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

 

§ 4. Gimnazjum Nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego z siedzibą w Goleniowie, ul. Cypriana 

Kamila Norwida 1, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałami 

sportowymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 5 w Goleniowie, 

2) siedziba: ul. Cypriana Kamila Norwida 1, 72-100 Goleniów, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

 

 

 

 



§ 5. Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Zespole Szkół Publicznych z siedzibą  

w Kliniskach Wielkich, ul. Piastowska 11, włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej 

im. prof. Wiesława Grochowskiego z siedzibą w Kliniskach Wielkich, ul. Piastowska 11, na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. prof. Wiesława Grochowskiego z siedzibą w Kliniskach 

Wielkich rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. prof. Wiesława Grochowskiego  

z siedzibą w Kliniskach Wielkich rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Zespole Szkół Publicznych z siedzibą  

w Kliniskach Wielkich zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 6. Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych im. Lotników Polskich z siedzibą w Mostach 

włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych im. Lotników 

Polskich z siedzibą w Mostach na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych im. Lotników Polskich z siedzibą  

w Mostach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych  

im. Lotników Polskich z siedzibą w Mostach rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018, 

3) Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych im. Lotników Polskich z siedzibą  

w Mostach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 7. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Goleniów, Plac Lotników 1,  

72-100 Goleniów, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Goleniów. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracował: Ireneusz Matławski – WE 

 



 

Uzasadnienie 

 

Rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub  

w widocznym miejscu w siedzibie urzędu jednostki samorządu terytorialnego. 

Uchwałę, przekazuje się właściwemu kuratorowi oświaty. Kurator oświaty opiniuje uchwałę 

w ciągu 21 dni od dnia otrzymania. 

Opinia kuratora oświaty jest wiążąca i nie służy od niej zażalenie. Na opinię służy skarga do 

sądu administracyjnego.  

 

Związki zawodowe, które opiniują uchwałę, na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 maja 

1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881), przedstawiają opinię  

w terminie nie dłuższym niż 21 dni. 

 

Rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty w terminie do dnia 31 marca 

2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 



Załącznik 1 do uchwały Nr XXVIII/331/17 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 08 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleniów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Goleniów, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 2017/2018 oraz 2018/2019 

1.  Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Goleniowie, 

ul. J. Kilińskiego 11,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, Anny Jagiellonki, Armii Krajowej, Barnima I nr 4 i 6, 

Błękitna, Bogusława X, Brązowa, Brzozowa, Czesława Miłosza, Dębia Góra, Fioletowa, Gen. Franciszka 

Kleeberga, Graniczna, Grunwaldzka, Jana III Sobieskiego, Jana Kilińskiego, Jana Pawła II, Janusza Korczaka, 

Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Kolorowa, Kombatantów, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Króla 

Władysława Jagiełły, ks. Augustyna Kordeckiego, ks. Franciszka Włodarczyka, ks. Maksymiliana  Kolbego,  

ks. Piotra Wawrzyniaka, Księdza Włodzimierza Kowalskiego, Kurcząt, Kwiatowa, Lawendowa, Młynarska, 

Niepodległości, Odrodzenia, Ogrodowa, Owocowa, Piastów, Polna, Polska, Pomorska, Ptasia, Sadowa, 

Seledynowa, Słoneczna, Słowiańska nr 8, Stanisława Mikołajczyka, Szarotki, Tadeusza Kościuszki od nr 4 do  

nr 7, Tęczowa, Wiosenna, Walecznych, Wąska, Wojska Polskiego, Wolińska, Zachodnia, Zaułek, Zygmunta 

Krasińskiego, Żółta, Aleja Legend oraz miejscowości: Domastryjewo, Żdżary 

2.  Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Henryka Sienkiewicza  

w Goleniowie, 

ul. Szarych Szeregów 14,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: Barnima I z wyłączeniem nr 4 i 6, Bohaterów Warszawy, Chłopska, Emilii Plater, 

Grenadierów, Józefa Sorysa, Juliana Ursyna Niemcewicza, Kazimierza Pułaskiego, Konstytucji 3 Maja  

z wyłączeniem nr 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, Króla 

Władysława Łokietka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Ludowa, Łąkowa, Metalowa, Nowogardzka, Ofiar 

Katynia, Partyzantów, Plac Lotników, Pocztowa, Puszkina, Robotnicza, Słowiańska nr 1-7, Szarych Szeregów, 

Szkolna, Wincentego Witosa, oraz miejscowość: Żółwia 

3.  Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana 

Brzechwy w Goleniowie, 

ul. Jodłowa 33, 72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: Boczna, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Dębowa, Gabriela Narutowicza, 

Ignacego Paderewskiego, Jaworowa, Jodłowa, Kalinowa, Kolejowa, ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Księdza Alojzego Mochalskiego, Leśna, Plac Strażacki, Sosnowa, Spokojna, Stargardzka, Stefana Starzyńskiego, 

Świerkowa, Torowa, Wileńska, Władysława Sikorskiego, Wytwórcza, Zacisze, oraz miejscowości: Bącznik, 

Bolechowo, Krzewno-Leśniczówka Łęsko, Podańsko, Stawno, Tarnowiec, Tarnowo, Tarnówko, Zabród 

4.  Szkoła Podstawowa Nr 4  

im. Bolesława Chrobrego  

w Goleniowie, 

ul. Szczecińska 36,  

72-100 Goleniów 

 

ulice w Goleniowie: Akacjowa, Cicha, Jana Matejki, Lipowa, Nadrzeczna, Piaskowa, Przestrzenna, Szczecińska  

z wyłączeniem nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,19, Wrzosowa 

 



Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 2017/2018 oraz 2018/2019 

5.  Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5 w Goleniowie, 

ul. C. K. Norwida 1,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: Adama Asnyka, Aleja Róż, Bankowa, Bolesława Prusa, Botaniczna, Cypriana Kamila 

Norwida, Dworcowa, Ekologiczna, Elizy Orzeszkowej, Fabryczna, Fryderyka Chopina, gen. Stefana  

Grota-Roweckiego, gen. Władysława Andersa, Henryka Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, I Brygady Legionów, 

Inwalidzka, Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Konstantego Ciołkowskiego, Konstytucji 3 Maja nr 10, 

12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, Krótka, Leona 

Kruczkowskiego, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Maszewska, Michała Drzymały, Miętowa, Mikołaja 

Kopernika, Mikołaja Reja, Na Polanie, Paproci, Parkowa, Powrotna, Przyrodnicza, Roślinna, Rumiankowa, 

Rybacka, Rzemieślnicza, Sielska, Składowa, Słoneczne Wzgórze, Spacerowa, Sportowa, Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Szczecińska nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 

17,19, Tadeusza Kościuszki z wyłączeniem nr od 4 do nr 7, Tartaczna, Urocza, Urodzajna, Wiejska, Władysława 

Reymonta, Zakładowa, Zielna, Zielona Droga, Zielone Wzgórze, Zofii Nałkowskiej, Żniwna, oraz miejscowość: 

Marszewo 

6.  Szkoła Podstawowa im. Joanny 

Kulmowej w Komarowie, 

Komarowo 8, 72-105 Lubczyna 

miejscowości: Komarowo, Ininka, Inoujście, Łozienica 

 

7.  Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Krępsku, 

ul. Szkolna 2, 72-113 Krępsko 

miejscowości: Krępsko, Bolesławice, Kamieniska, Kąty, Łaniewo, Modrzewie, Święta 

 

8.  Szkoła Podstawowa im. 

Kardynała  Stefana 

Wyszyńskiego w Lubczynie, 

ul. Lipowa 14, 72-105 Lubczyna 

miejscowości: Lubczyna, Borzysławiec, Czarna Łąka, Kępy Lubczyńskie 

9.  Zespół Szkół Publicznych 

Szkoła Podstawowa im. Marka 

Kotańskiego w Białuniu, 

ul. Sielankowa 4, Białuń,  

72-100 Goleniów 

miejscowości: Białuń, Glewice, Gniazdowo, Miękowo, Niewiadowo, Wierzchosław, Żółwia Błoć 

10.  Szkoła Podstawowa  

im. prof. Wiesława 

Grochowskiego  

w Kliniskach Wielkich, 

ul. Piastowska 11,  

72-123 Kliniska Wielkie 

miejscowości: Kliniska Wielkie, Pucice, Pucie, Pucko, Rurka, Rurzyca, oraz ulice w miejscowości Załom: 

Akacjowa, Beztroska, Brzozowa, Chabrowa, Cicha, Cisowa, Dębowa, Domowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Klonowa, Leśna, Lipowa, Lubczyńska od nr 1 do nr 50, Łąkowa, Magnolii, Mała, Nieduża, Parkowa nr: 1-12, 14, 

16, 18 i 24, Polna, Poranna, Przygodna, Przyjemna, Przytulna, Rzemieślnicza, Sosnowa, Szyszkowa, Wierzbowa, 

Zimowa 



Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 2017/2018 oraz 2018/2019 

11.  Zespół Szkół Publicznych 

im. Lotników Polskich 

Szkoła Podstawowa w Mostach, 

72-132 Mosty 4 

miejscowości: Mosty, Mosty Osiedle, Budno, Burowo, Danowo, Imno 

 

 

 

12.  Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 

Kardynała Augusta Hlonda w 

Goleniowie, 

ul. Szkolna 13, 72-100 Goleniów, 

prowadzona przez Zespół Szkół 

Prywatnych „Szkolna 13” w 

Goleniowie Sp. z o.o. 

brak obwodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 2 do uchwały Nr XXVIII/331/17 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 08 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Goleniów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz  

granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Goleniów, a także przez inne organy, od dnia 1 września  2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 2017/2018 oraz 2018/2019 

1.  klasy Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1 im. Noblistów 

Polskich w Goleniowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Goleniowie, 

ul. J. Kilińskiego 11,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: Adama Mickiewicza, Aleksandra Puszkina, Anny Jagiellonki, Armii Krajowej, Barnima I, 

Błękitna, Bogusława X, Bohaterów Warszawy, Botaniczna, Brązowa, Brzozowa, Chłopska, Czesława Miłosza, 

Ekologiczna, Emilii  Plater, Gen. Franciszka Kleeberga, Graniczna, Grenadierów, Grunwaldzka, Jana 

Kilińskiego, Jana Pawła II, Jana III Sobieskiego, Janusza Korczaka, Józefa Sorysa, Juliana Tuwima, Juliana 

Ursyna Niemcewicza, Juliusza Słowackiego, Kazimierza Pułaskiego, Kolorowa, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Kombatantów, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Konstytucji 3 Maja, Kurcząt, Króla 

Władysława Jagiełły, ks. Augustyna Kordeckiego, Ks. Franciszka Włodarczyka, ks. Maksymiliana Kolbego, 

ks. Piotra Wawrzyniaka, Księdza Włodzimierza Kowalskiego, Kwiatowa, 11 Listopada, Lawendowa, Ludowa, 

Łąkowa, Maszewska, Metalowa, Młynarska, Na polanie, Niepodległości, Nowogardzka, Odrodzenia, Ofiar 

Katynia, Ogrodowa, Owocowa, Partyzantów, Piastów, Plac Lotników, Pocztowa, Polna, Polska, Pomorska, 

Powrotna, Przyrodnicza, Ptasia, Robotnicza, Roślinna, Rybacka, Sadowa, Seledynowa, Sielska, Słoneczna, 

Słoneczne Wzgórze, Słowiańska, Stanisława Mikołajczyka, Szarotki, Szarych Szeregów, Szkolna, Tadeusza 

Kościuszki, Tartaczna, Tęczowa, Urocza, Walecznych, Wąska, Wiejska, Wincentego Witosa, Wiosenna, 

Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, Wolińska, Zachodnia, Zakładowa, Zaułek, Zielna, Zielona Droga, 

Zielone Wzgórze, Zygmunta Krasińskiego, Żniwna, Żółta, oraz miejscowości: Białuń, Domastryjewo, 

Glewice, Gniazdowo, Ininka, Inoujście, Łozienica, Komarowo, Marszewo, Miękowo, Niewiadowo, 

Wierzchosław, Żółwia, Żółwia Błoć, Żdżary; 

2.  klasy Gimnazjum Nr 2 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Goleniowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5 w Goleniowie, 

ul. C. K. Norwida 1,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: I Brygady Legionów, Adama Asnyka, Akacjowa, Aleja Róż, Bankowa, Boczna, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Prusa, Cicha, Cypriana Kamila Norwida, 

Dębowa, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Fabryczna, Fryderyka Chopina, Gabriela Narutowicza, Gen. Stefana 

Grota-Roweckiego, gen. Władysława Andersa, Henryka Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, Ignacego 

Paderewskiego, Inwalidzka, Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, Jaworowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kolejowa, Konstantego Ciołkowskiego, Krótka, Księdza Alojzego Mochalskiego, Ks. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Leona Kruczkowskiego, Leśna, Lipowa, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, 

Michała Drzymały, Miętowa, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Nadrzeczna, Paproci, Parkowa, Piaskowa, 

Plac Strażacki, Przestrzenna, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, 

Stanisława Moniuszki, Stanisława Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, Stargardzka, Stefana Starzyńskiego, 



Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 2017/2018 oraz 2018/2019 

Stefana Żeromskiego, Szczecińska, Świerkowa, Torowa, Wileńska, Władysława Reymonta, Władysława 

Sikorskiego, Wrzosowa, Wytwórcza, Zacisze, Zofii Nałkowskiej, oraz miejscowości: Bącznik, Bolechowo, 

Bolesławice, Kamieniska, Kąty, Krępsko, Krzewno, Łaniewo, Łęsko, Modrzewie, Podańsko, Stawno, Święta, 

Tarnowiec, Tarnówko,  Zabród 

3.  klasy Gimnazjum w Zespole Szkół 

Publicznych im. Lotników Polskich 

w Mostach prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Zespole Szkół 

Publicznych im. Lotników Polskich 

w Mostach, 72-132 Mosty 4 

Mosty, Mosty Osiedle, Budno, Burowo, Danowo, Imno 

4.  klasy Gimnazjum w Zespole Szkół 

Publicznych w Kliniskach Wielkich 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. prof. Wiesława 

Grochowskiego w Kliniskach 

Wielkich, 

ul. Piastowska 11,  

72-123 Kliniska Wielkie 

miejscowości: Borzysławiec, Czarna Łąka, Kępy Lubczyńskie, Kliniska Wielkie, Lubczyna,  Pucice, Pucie, 

Pucko, Rurka, Rurzyca, oraz ulice w miejscowości Załom: Akacjowa, Beztroska, Brzozowa, Chabrowa, Cicha, 

Cisowa, Dębowa, Domowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Klonowa, Leśna, Lipowa, Lubczyńska od nr 1 do 50, 

Łąkowa, Magnolii, Mała, Nieduża, Parkowa od nr 1 do 12, 14, 16, 18 i 24, Polna, Poranna, Przygodna, 

Przyjemna, Przytulna, Rzemieślnicza, Sosnowa, Szyszkowa, Wierzbowa, Zimowa. 

5.  Gimnazjum Nr 4 im. Kardynała 

Augusta Hlonda w Goleniowie, 

ul. Szkolna 13, 72-100 Goleniów, 

prowadzone przez Zespół Szkół 

Prywatnych „Szkolna 13”  

w Goleniowie Sp. z o.o. 

w roku szkolnym 2017/2018, brak obwodu 

6.  klasy Gimnazjum Nr 4  

im. Kardynała Augusta Hlonda  

w Goleniowie prowadzone  

w trzyletnim Liceum 

Ogólnokształcącym w Goleniowie, 

ul. Szkolna 13, 72-100 Goleniów, 

prowadzonym przez Zespół Szkół 

Prywatnych „Szkolna 13”  

w Goleniowie Sp. z o.o. 

w roku szkolnym 2018/2019, brak obwodu 

 



Załącznik 3 do uchwały Nr XXVIII/331/17 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 08 lutego 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleniów, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleniów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1.  Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Goleniowie, 

ul. J. Kilińskiego 11,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, Anny Jagiellonki, Armii Krajowej, Barnima I nr 4 i 6, 

Błękitna, Bogusława X, Brązowa, Brzozowa, Czesława Miłosza, Dębia Góra, Fioletowa, Gen. Franciszka 

Kleeberga, Graniczna, Grunwaldzka, Jana III Sobieskiego, Jana Kilińskiego, Jana Pawła II, Janusza Korczaka, 

Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Kolorowa, Kombatantów, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Króla 

Władysława Jagiełły, ks. Augustyna Kordeckiego, ks. Franciszka Włodarczyka, ks. Maksymiliana  Kolbego,  

ks. Piotra Wawrzyniaka, Księdza Włodzimierza Kowalskiego, Kurcząt, Kwiatowa, Lawendowa, Młynarska, 

Niepodległości, Odrodzenia, Ogrodowa, Owocowa, Piastów, Polna, Polska, Pomorska, Ptasia, Sadowa, Seledynowa, 

Słoneczna, Słowiańska nr 8, Stanisława Mikołajczyka, Szarotki, Tadeusza Kościuszki od nr 4 do nr 7, Tęczowa, 

Wiosenna, Walecznych, Wąska, Wojska Polskiego, Wolińska, Zachodnia, Zaułek, Zygmunta Krasińskiego, Żółta, 

Aleja Legend oraz miejscowości: Domastryjewo, Żdżary 

2.  Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Henryka Sienkiewicza  

w Goleniowie, 

ul. Szarych Szeregów 14,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: Barnima I z wyłączeniem nr 4 i 6, Bohaterów Warszawy, Chłopska, Emilii Plater, Grenadierów, 

Józefa Sorysa, Juliana Ursyna Niemcewicza, Kazimierza Pułaskiego, Konstytucji 3 Maja z wyłączeniem nr 10, 12, 

14, 16, 18 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, Króla Władysława Łokietka, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Ludowa, Łąkowa, Metalowa, Nowogardzka, Ofiar Katynia, Partyzantów, Plac 

Lotników, Pocztowa, Puszkina, Robotnicza, Słowiańska nr 1-7, Szarych Szeregów, Szkolna, Wincentego Witosa, 

oraz miejscowość: Żółwia 

3.  Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Jana Brzechwy  

w Goleniowie, 

ul. Jodłowa 33,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: Boczna, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Dębowa, Gabriela Narutowicza, 

Ignacego Paderewskiego, Jaworowa, Jodłowa, Kalinowa, Kolejowa, ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Księdza 

Alojzego Mochalskiego, Leśna, Plac Strażacki, Sosnowa, Spokojna, Stargardzka, Stefana Starzyńskiego, 

Świerkowa, Torowa, Wileńska, Władysława Sikorskiego, Wytwórcza, Zacisze, oraz miejscowości: Bącznik, 

Bolechowo, Krzewno-Leśniczówka Łęsko, Podańsko, Stawno, Tarnowiec, Tarnowo, Tarnówko, Zabród 

4.  Szkoła Podstawowa Nr 4  

im. Bolesława Chrobrego  

w Goleniowie, 

ul. Szczecińska 36,  

72-100 Goleniów 

 

 

ulice w Goleniowie: Akacjowa, Cicha, Jana Matejki, Lipowa, Nadrzeczna, Piaskowa, Przestrzenna, Szczecińska  

z wyłączeniem nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,19, Wrzosowa 

 



Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

5.  Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Sportowymi Nr 5 

w Goleniowie, 

ul. C. K. Norwida 1,  

72-100 Goleniów 

ulice w Goleniowie: Adama Asnyka, Aleja Róż, Bankowa, Bolesława Prusa, Botaniczna, Cypriana Kamila Norwida, 

Dworcowa, Ekologiczna, Elizy Orzeszkowej, Fabryczna, Fryderyka Chopina, gen. Stefana Grota-Roweckiego,  

gen. Władysława Andersa, Henryka Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, I Brygady Legionów, Inwalidzka, Jana 

Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Konstantego Ciołkowskiego, Konstytucji 3 Maja nr 10, 12, 14, 16, 18 20, 22, 

24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, Krótka, Leona Kruczkowskiego, Marii Dąbrowskiej, 

Marii Konopnickiej, Maszewska, Michała Drzymały, Miętowa, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Na Polanie, 

Paproci, Parkowa, Powrotna, Przyrodnicza, Roślinna, Rumiankowa, Rybacka, Rzemieślnicza, Sielska, Składowa, 

Słoneczne Wzgórze, Spacerowa, Sportowa, Stanisława Moniuszki, Stanisława Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, 

Stefana Żeromskiego, Szczecińska nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,19, Tadeusza Kościuszki z wyłączeniem od nr 4 do 

nr 7, Tartaczna, Urocza, Urodzajna, Wiejska, Władysława Reymonta, Zakładowa, Zielna, Zielona Droga, Zielone 

Wzgórze, Zofii Nałkowskiej, Żniwna, oraz miejscowość: Marszewo 

6.  Szkoła Podstawowa im. Joanny 

Kulmowej w Komarowie, 

Komarowo 8, 72-105 Lubczyna 

miejscowości: Komarowo, Ininka, Inoujście, Łozienica 

 

7.  Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Krępsku, 

ul. Szkolna 2, 72-113 Krępsko 

miejscowości: Krępsko, Bolesławice, Kamieniska, Kąty, Łaniewo, Modrzewie, Święta 

 

8.  Szkoła Podstawowa im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Lubczynie, 

ul. Lipowa 14,  

72-105 Lubczyna 

miejscowości: Lubczyna, Borzysławiec, Czarna Łąka, Kępy Lubczyńskie 

9.  Zespół Szkół Publicznych 

Szkoła Podstawowa im. Marka 

Kotańskiego w Białuniu, 

ul. Sielankowa 4, Białuń,  

72-100 Goleniów 

miejscowości: Białuń, Glewice, Gniazdowo, Miękowo, Niewiadowo, Wierzchosław, Żółwia Błoć 

10.  Szkoła Podstawowa  

im. prof. Wiesława 

Grochowskiego w Kliniskach 

Wielkich, 

ul. Piastowska 11,  

72-123 Kliniska Wielkie 

 

miejscowości: Kliniska Wielkie, Pucice, Pucie, Pucko, Rurka, Rurzyca, oraz ulice w miejscowości Załom: 

Akacjowa, Beztroska, Brzozowa, Chabrowa, Cicha, Cisowa, Dębowa, Domowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Klonowa, Leśna, Lipowa, Lubczyńska od nr 1 do nr 50, Łąkowa, Magnolii, Mała, Nieduża, Parkowa nr: 1-12, 14, 

16, 18 i 24, Polna, Poranna, Przygodna, Przyjemna, Przytulna, Rzemieślnicza, Sosnowa, Szyszkowa, Wierzbowa, 

Zimowa 

 



Lp. 
Nazwa szkoły, 

adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

11.  Zespół Szkół Publicznych 

im. Lotników Polskich 

Szkoła Podstawowa  

w Mostach, 

72-132 Mosty 4 

miejscowości: Mosty, Mosty Osiedle, Budno, Burowo, Danowo, Imno 

 

 

 

 

12.  Szkoła Podstawowa Nr 8  

im. Kardynała Augusta Hlonda 

w Goleniowie  

ul. Szkolna 13,  

72-100 Goleniów, 

prowadzona przez Zespół 

Szkół Prywatnych „Szkolna 

13” w Goleniowie Sp. z o.o. 

brak obwodu 

 


